

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Government of Maharashtra Undertaking)

T&C Division, 8th floor, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051, Tel.: 26590001-04 Fax. 26591264 Website: www.mmrda.maharashtra.gov.in

TENDER NOTICE

Sealed tender in B-1 form for the following work is invited by the Executive Engineer, T&C Division, 8th Floor, Bandra-Kurla Complex, Bandra-(East), Mumbai-400051, from the experienced contractors who are registered in appropriate class with the MCGM/CIDCO/MJP/PWD(GOM)/MbPT/MSRDC and have carried out similar type of work and also comply with the criteria given below

Sr. No.	Name of Work	Estimated Cost (In Rs.)	Amount of Earnest Money (In Rs.)	Amount of Security Deposit (In Rs.)	Time Limit	Cost of Blank Tender Form (In Rs.)	Date of issue of Blank Tender Form	Date of receipt of Sealed Tender	Date of opening of Sealed Tender	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1.	Annual repair and maintenance works for the buildings namely A-1, B-1, B-2, D-2 & Amenity Building in Ph- I at Wadala Truck Terminal.	41,33,500/-	41,500/-	2,07,500/-	12 Months	10,000/-	From 10/09/2013 to 17/09/2013 (During workings days between 11.00 hrs. to 16.00 hrs.) in the office of Executive Engineer,(TTW) T&C Division, 8st Floor, Bandra-Kurla Complex, Bandra(East), Mumbai- 400051	23/09/2013 upto 13.00 hrs in the office of Executive Engineer,(TTW) T&C Division, 8th Floor, Bandra-Kurla Complex, Bandra(East), Mumbai-400051,	23/09/2013 at 15.00 hrs by the Executive Engineer, T&C Division, 8th Floor, Bandra- Kurla Complex, Bandra (East),Mumbai-400051, if possible.	

- 1. Tender will not be sent nor received by the post.
- 2. Tender notice is displayed on the notice board in the office of the Executive Engineer.
- 3. The blank tender forms will be issued only on production of attested copies (along with the original for verification) of following documents:
 - a) Valid Registration Certificate, Work Contract Tax No./Certificate, Income tax, Sales Tax Registration Number/Certificate, Income tax clearance certificate.
 - b) Payment of cost of Blank Tender form as per Column No.7 is to be paid by Pay-Order/Demand Draft, payable to 'MMRD Fund' of any nationalized or scheduled Bank payable at Mumbai.
- 4. The intending tenderer also produce Solvency Certificate to the tune of 20% of the cost put to tender for the work.
- 5 The tenderer should have successfully completed the annual maintenance of any Government office building or any semi Government office in Mumbai Metropolitan region which shall include works like waterproofing (i.e. externally & internally),watersupply,sewer,structural repairs,plumbing,carpentary,etc.as a single work in preceding 3 (three) years amounting not below estimated amount such certificate from the employer should be produced (Not below the rank of Executive Engineer.)
- 6 Any type of influence during the process of tendering shall disqualify the tenderer from submission of his offer and further processing of his offer.
- 7 The offer shall remain valid for a period of 120 days from the date of opening of the tender
- 8 Right to reject any or all tenders without any reasons thereof is reserved with the authority

Date: 04/09/2013

Place :Bandra (E), Mumbai

No. T&C/WTT/ MaintBldgs/2013-14

Sd/-

(M.S. Raikar)

Executive Engineer, (W.T.T)

2

Fulrani

Size: 24x12



मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

परिवहन व दळणवळण विभाग, ८ वा मजला , वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१ दूरध्वनी : २६५९०००१-०४ फॅक्स : २६५९१२६४

वेबसाईट : <u>www.mmrda.maharashtra.gov.in</u>

निविदा सूचना

कार्यकारी अभियंता (भारवाहक तळ), परिवहन व दळणवळण विभाग, ८ वा मजला खाली नमूद केलेल्या कामाकरीता ज्या ठेकेदारांची मुंबई महानगरपालिका / सिडको / महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण / सार्वजनिक बांधकाम विभाग / मुंबई पोर्ट ट्रस्ट व महाराष्ट्र राज्य रस्ते विकास महामंडळ विभाग योग्य त्या वर्गवारीत नोंदणी झालेली आहे व तळ टिपांमधील सर्व निकष पूर्ण करतात व ज्यांनी अंदाजित रक्कमे इतक्या परिमाणांची कामे केलेली आहेत अशा ठेकेदारांकडून ब-१ नमून्यात मोहोरबंद निविदा मागवित आहेत.

अ. क्र.	कामाचे नाव	कामाची अंदाजित रक्कम (रु.)	इसाऱ्याची रक्कम (रु.)	अनामत रक्कम (रु.)	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	कोऱ्या निविदांची किंमत (रु.)	कोऱ्या निविदा प्रती देण्याची दिवस व कालावधी	मोहोरबंद निविदा स्विकारण्याचा अंतिम ठिकाण तारीख व वेळ	मोहोरबंद निविदा उघडण्याची तारीख व वेळ
१	२	₹	8	ц	ξ	G	۷	9	१०
१.	वडाळा भारवाहक तळ येथील अ-१, ब-१, ब-२, ड-२ आणि सुविधा इमारत या पाच इमारतींच्या दुरुस्तीचे व परिरक्षणाची कामे	४१,३३,५००/-	४१,५००/-	२,०७,५००/-	१२ महिने	१०,०००/-	दि.१०.०९.२०१३ पासून १७.०९.२०१३ पर्यंत (फक्त कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी सकाळी ११.०० ते दु. ४.०० वा. वाजेपर्यंत कार्यकारी अभियंता, परिवहन व दळणवळण विभाग, ८ वा मजला, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१ यांचे कार्यालयात.	दि.२३.०९.२०१३ रोजी दु.१.०० वाजेपर्यंत . कार्यकारी अभियंता, परिवहन व दळण- वळण विभाग, ८ वा मजला, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१ यांचे कार्यालयात.	दि.२३.०९.२०१३ रोजी दु. ३.०० वा. नंतर कार्यकारी अभियंता यांच्या हस्ते शक्य झाल्यास

टिप:- १) निविदा पोष्टाने पाठविल्या अथवा स्विकारल्या जाणार नाहीत.

- २) निविदा सुचना कार्यकारी अभियंता, यांच्या कार्यालयात सूचना फलकावर लावण्यात आलेली आहे.
- ३) कोऱ्या निविदा पृढील प्रमाणपत्राच्या मूळ प्रती पडताळून पाहिल्यानंतर मिळतील.
 - अ) योग्य त्या वर्गातील नोंदणीकरण प्रमाणपत्र, वर्क कॉन्ट्रक्ट टॅक्स, तसेच कामाच्या अनुभवाचे प्रमाणपत्र व स्तंभ क्र.७ मध्ये नमुद केलेली रक्कम भरल्यानंतर मिळतील.
 - ब) कोऱ्या निविदेच्या प्रतिसाठी स्तंभ क्र. ७ मध्ये नमूद केलेल्या रक्कमेचा "ए्म.ए्म.आर.डी फंड" ह्या नावाने राष्ट्रीय अथवा शेड्यूल बँकेची पे ऑर्डर /डिमांड ड्राफ्ट भरल्यानंतर.
- ४) निविदाकारांने पतदारी दाखला निविदामधील अंदाजित रक्कमेच्या २०% टक्के रक्कमे इतका क/प्रमाणपत्र सादर करणे आवश्यक आहे.
- ५) निविदाकाराने महानगर प्रदेशातील शासकीय/निमशासकीय इमारतीच्या तत्सम कामाचा म्हणजेच गळतीप्रबंधक (अंतर्गत/बाह्य) कामे, पाणीपुरवळा / मलिनस्सा:रण इत्यादीची कामे, सूतारकामे, काचकाम, फर्निचर कामे इ. सर्व प्रकारच्या स्थापत्य अभियांत्रिकी संबंधित देखभाल व दुरुस्तीचे कामे मागील तीन वर्षांपैकी एका कोणत्याही वर्षी एकत्रित काम म्हणून केल्याचा व कामाच्या रक्कमेइतक्या किंवा त्यापेक्षा जास्त रक्कमेचा काम पूर्णत्वाचा कार्यकारी अभियंता किंवा त्यावरील अधिकाऱ्याचा दाखला जोडणे आवश्यक आहे.

Size: 24 x 14

- ६) कंत्राटदाराने भरलेल्या निविदा या निविदा उघडल्याच्या दिवसापासून १२० दिवसांपर्यंत वैध राहतील.
- ७) कोणत्याही प्रकारचा दबाव आणण्याची कृती आढळल्यास निविदा दिली जाणार नाही.
- ८) कोणतीही अथवा सर्व निविदा कोणत्याही कारणाशिवाय रद्द करण्याचा अधिकार प्राधिकरणाने राखून ठेवला आहे.

दिनांक: ०४.०९.२०१३

स्थळ : मुंबई

क्र.प.व द.वि./भारवाहक तळ / इमारत सुविधा कामे / २०१३-२०१४

सही/-(मु.श्या.रायकर) कार्यकारी अभियंता

(भारवाहक तळ, वडाळा)

Fulrani